

Bytom, dnia 30.12.2020 r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/05/20/DSZ-LEKI, pn.: „Dostawa leków do 18.02.2023 r. cz.2”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 3 poz. 27, 28, 47, 48, 85, 126. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci **tabletek powlekanych**? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 3 poz. 40, 81, 82, 95-97. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci **tabletek powlekanych**?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 3 poz. 77, 78. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w w/w pozycjach wymaga preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Na rynku brak jest wymaganej w SIWZ postaci o określonym składzie.

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga leku jednoskładnikowego (Natrium valproinicum) w postaci tabletek lub w formie równoważnej. Zamawiający nie wymaga preparatu o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 3 poz. 113, 114. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci **tabletek zwykłych**?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor Aresztu Śledczego w Bytomiu

.....**DYREKTOR**.....
Aresztu Śledczego w Bytomiu

ppłk mgr Artur Szumowski

Do wiadomości:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/410404>

- a/a

Sporządziła: Beata Jonak